UBND HUYỆN LÝ SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - HĐTD Lý Sơn, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2

môn Nghiệp vụ chuyên ngành, kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2023

Căn cứ nội dung Công văn số 4579/UBND-NC ngày 04/12/2023 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc gửi kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2, kỳ tuyển

dụng giáo viên năm 2023; Hội đồng tuyển dụng giáo viên huyện Lý Sơn năm 2023

thông báo kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2 môn Nghiệp vụ chuyên ngành, kỳ

tuyển dụng giáo viên năm 2023, cụ thể có danh sách kèm theo Thông báo này.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm TT-VH-TT (thông báo);

- Ban Biên tập Cổng Thông

tin điện tử huyện (đăng tải);

- Văn phòng huyện (bộ phận một cửa niêm yết);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Ninh

UBND HUYỆN LÝ SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO VÒNG 2, KỲ TUYỂN

DỤNG GIÁO VIÊN NĂM 2023 CỦA HUYỆN LÝ SƠN

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày      /12/2023 của

Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm 2023)

T

T

Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh (text)

Số

báo

danh

Điểm

thi

vòng

2

Kết

quả

phúc

khảo

Họ và tên lót

Tên

* MẦM NON

1 Trương Thị Hồng Thủy 17/09/2002 384 78,1 78,1

2 Nguyễn Thị Được 16/12/2001 350 63,8 64,8

3 Bùi Thị Thanh 11/01/1999 379 80,3 80,3

4 Nguyễn Thị Đặng 23/12/1997 347 75,8 75,8

5 Trương Thị Kim Vy 18/11/1995 391 80,3 80,3

6 Phạm Thị Ý 20/9/1995 392 73,4 73,4

7 Võ Thị Thừa 10/07/1999 382 80,3 80,3

Danh sách có 07 thí sinh

		2023-12-05T14:04:53+0700

		2023-12-05T14:22:59+0700

		2023-12-05T14:22:59+0700

		2023-12-05T14:22:59+0700

		2023-12-05T14:23:42+0700